PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022

A Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, por intermédio de seu Pregoeiro
designado pelo Decreto Municipal Nº 005/2022, torna público a todos os
interessados do Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto: Aquisição de
Tablets para serem destinados aos Alunos da Rede Municipal de Ensino
para o ano letivo de 2022, está SUSPENSO, em virtude de reavaliações na
solicitação e posterior edital.

Jaguariaíva, 25 de abril de 2022.
DENEVAL BUENO NETO

PREGOEIRO